De decem preceptis legis.

Quarto peccavi operatorem quod decem precepta dei mei transgressus
fui ope et voluntate. Primo deum meum ex toto corde meo non dileri non
timui nec adorauit nec firmam fidem et spez in ipso et de ipso habui. quoniam
potius diuinis auguris sortilegii et incantationibus heresibus et filiis do
ctrinis magis quam deo meo et scripturis sacris fidem dedi et magis de
eis consilus fui. Secundo nomine dei iuanum assumpsi quod ob meum. Pro
nulla redeum meum iurauit. frequenter et sine causa iuramenta falsa pro
nunciaui et super euangelia iurauit sine necessitate. Simplici verbo cre
dere nolui. et per membra dei iurauit. deum et sanctos eius negauit atque
blasphemauit. Tertio peccavi. nam die dominica et festivitates ecclesie
cum orationibus missis et predicationibus et elemosiniis non sacrificauit sed illis
diebus debitores meos repeti et posui. mibi debita pecuraui. familiae
meae laborare feci. et quilibet vacauit et mundi gaudios. crapulis et luria
riosis acris magis illis diebus festiuis me dedi quam aliis dicto non festi
vis. Quarto peccavi. nam patrem et meos mea corporales non honorauit.
neceis in necessitatibus subveniui. sed eos ad iram provocauit. Prelati spuauit
bus et matre mee sancte ecclie debitas reverentias non feci nec eorum pree
pta et censuras curauit. ita in contemptu clavium ecclie cum execratione
et scismaticis et hereticis principauit. et decimas quod ecclie tenebar da
re non integre dodi. Quinto peccavi. nam primum meum licet non actu
tum ait et voluntates occidere voluntarie ac in persona ledere et in rebus co
cupiui. manus violenter in eum posui. et ponere decreui. Sexto pec
caui. nam mulieres coniugatas ad ultimum casus provocauit. et in diversis
cogitationibus per adulterium me coquinavauit. Septimo peccavi nam res
aliens iniuste de locis sacris et non sacris abstuli. et officium ad recipi
piendum boua pauperi pecuraui. et res alienas dominus suis non reddidi
Patrimonium crucifixi non debite expendi. nec per me ablatum vel furar
um aut inuenit namque restituui. Nec voluntates ultimas mortuorum et te
stamenta adimplui. Octavo peccavi. nam contra proximum meum ex